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Aika:   Ke 20.3. - Ti 2.4.2024
Kesto:  14 pv
Hinta:   8.780 eur
Ryhmäkoko:  6-11 asiakasta

1hh -lisämaksu:    + 1.980 eur
Oma penkkirivi maastoautossa:  + 1.420 eur

Pääkohteet:  BOTSWANA:
  Moremin suojelualue 
  Okavangon kosteikko  
  Choben kansallispuisto: Chobe-joki
  ZIMBABVE:  
  Viktorian putoukset 

Lajistoa: Suuret kissapedot:  
  leijona ja leopardi
  Norsut, kirahvit, seeprat...
Korkeatasoinen majoitus:
  Xakanaxa Lodge 
  Xugana Island Lodge
  Chobe Game Lodge
  Victoria Falls Safari Lodge 
Ruokailut:  Safareilla täysihoito.     
                      Viktorianputous: aamiaismajoitus.  
  

Lennot:  HKI - Johannesburg - Maun
  Victoria Falls - Johannesburg - HKI

  Avonaiset maastoautot 
  Max. 6 asiakasta / auto.

  
Kohderyhmä:  Kaikki luonnosta ja valokuvauksesta  
  kiinnostuneet: 
 
Vaativuus: Edellytetään tavanomaista terveyttä.
  Ei fyysistä rasitusta /kävelymatkoja.

Lisätiedot:  Suomen Kuvausmatkat Oy
  Toinen Savu 2, 01510 Vantaa
	 	 info@kuvausmatkat.fi
	 	 www.Kuvausmatkat.fi

  Jouni Klinga, puh. 0400 191 348
  Tiina Herranen, puh. 050 520 1827

 Vastuullinen matkanjärjestäjä on  
 Suomen Kuvausmatkat Oy. Rek. nro 46/12/Mj
 Esitteen kuvat Copyright: Jouni Klinga 



BOTSWANA - AFRIKAN HELMI

Botswana & Zimbabwe 20.3.-2.4.2024  
Kappale aidointa Afrikkaa. Eteläiseen Afrikkaan sijoittuvassa Botswanassa on vain reilut kaksi miljoonaa 
asukasta, vaikka pinta-alaa on lähes tuplasti Suomeen verrattuna. Harvaan asuttu maa elää nykyisin 
timanteista ja luontomatkailusta. Botswana vaurastui pian itsenäistymisen jälkeen tehtyjen timanttilöy-
dösten myötä, ja ne tuovat edelleen lähes kolmasosan bruttokansantuotteesta. Vaurauden myötä tullut 
poliittinen vakaus, ja harvaanasutun valtion upeat luontokohteet tarjoavat erinomaiset puitteet luonto-
matkailulle. 

Botswanan pinta-alasta lähes viidennes on suojelualueita. Kuuluisimpia näistä ovat Okavangon suisto ja 
Choben kansallispuisto. 

Kuvausmatkojen Botswanan safari tutustuttaa kolmeen toisistaan poikkeavaan elinympäristöön: Oka-
vangon suistoon, Moremin suojelualueeseen ja Choben kansallispuistoon. Retki alkaa Botswanassa 
Maunin pikkukaupungista. Siirrymme aluksi viideksi päiväksi Xakanaxa lodgelle, joka tarjoaa autenttista 
safarielää all-inclusive -mukavuuksia unohtamatta. 

Seuraavaksi lennämme Okavangon deltan keskellä olevalle Xugana island Lodgelle. Täällä retkeilemme 
suistossa oppaiden melomien kanoottien ja veneiden avulla, ja voimme tehdä myös kävelysafateita alu-
een saarilla. 
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Lopuksi vuorossa on Chobejoen varrella oleva kansallispuisto ja Chobe Game Lodge. Alue on kuuluisa 
Afrikan suurimmista norsulaumoistaan, sekä muusta eläimistöstä, joka säännöllisesti hakeutuu joki-
varsille juomaan. Safareita tehdään paitsi avoimilla safarijeepeillä, myös kanoottiretkinä Okavangolla ja 
veneretkinä Chobe-joella. Veneestä käsin savannin suuria eläimiä voi joskus tarkkailla jopa alaviistosta.  
Okavangon saarilla on mahdollista lähteä myös kävelysafarille. 

Varsinaisen safariosuuden jälkeen jatkamme maitse naapurimaan puolelle Zimbabveen. Vietämme kak-
si yötä yhdellä maailman kauneimmista vesiputouksista: Viktorian putouksilla. Majoitumme Viktorian 
putousten lähellä olevalle Viktoria Falls Safari Lodgelle. Kiinnostuksen mukaan on mahdollista retkeillä 
joko itse putouksilla tai seudun muissa retkikohteissa sekä Zimbabwen että Sambian puolelta. Matkapa-
kettiin sisältyy aamuretki putouksille, ja auringonlaskun risteily Sambezi-joella. Ohjelmaa on mahdollista 
täydentää lisävarauksina esimerkiksi putouksille tehtävällä helikopterilennolla.

Tämän matkan erikoisuutena on, että tavallisesti jopa päivän kestävät siirtymäajot taittuvat sujuvasti sa-
farilentoina. Matkamme painottuu Moremin alueelle, joka on Botswanan parhaita villieläinkohteita sekä 
yksilö- että lajimäärillä mitattuina. Kaikissa safarikohteissa käytämmä korkeatasoista lodge-majoitusta 
ja safarikohteissa käytössä ovat All inclusive -palvelut. 

Tervetuloa kokemaan Afrikan autenttinen tunnelma kanssamme! 
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Varaamme oikeuden muutoksiin matkaohjelmassa ja lentoreiteissä. 

Ke 20.3.2024  Helsinki - Johannesburg 

Matka alkaa Qatarin aamulennolla Dohan kautta Johannesburgiin. Muutokset 
lentoreitissä ja lentoyhtiössä ovat mahdollisia. Myös odotusajat lentokentillä voivat 
poiketa ilmoitetusta. 

HEL DOH 1605 2350
DOH JNB 0215 0940 (+1)

To 21.3.2024  Johannesburg  (P) 

Saapuminen Johannesburgiin. Lentomatkan jälkeen majoitumme yhdeksi yöksi Jo-
hannesburgissa. Näin voimme nukkua matkaväsymykset ensin pois, ja jatkaa sitten 
virkeänä lyhyillä lennoilla itse safarialueille. 

Majoittuminen: Southern Sun tai vastaava

   

Botswana & Viktorian putoukset 
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Kuva: Desert&Delta



Pe 22.3.2024  Johannesburg - Maun - Xakanaxa (A, P) 

Aamulla matka jatkuu suoralla lennolla Botswanan Mauniin. 

JNB MUB 1205 1345

Perillä Maunissa jatkame edelleen safarilennoilla Okavangon itälaidalla olevalle Mo-
remin suojelualueelle. Ensimmäinen safariretki toteutetaan heti saapumispäivänä

Majoittuminen: Xakanaxa Lodge. 

La 23.3.2024  Moremi reserve (A, L, P)

Täysi safaripäivä Moremin suojelualueella. Moremin riistansuojelualue on ensimmäi-
siä suojelualueita Afrikassa, jonka paikalliset asukkaat ovat perustaneet omille mail-
leen eläinkannan turvaksi. Nykyisin tämän Okawangon suiston koillisosissa olevan 
suojelualueen pinta-ala on lähes 5 000 km2. 

Avoimilla maastureilla tehtävien safariretkien ohella Moremin lodgelta tehdään myös 
moottoriveneretkiä Okavangon suistoalueelle; lodge sijaitsee aivan suiston yhden ka-
navan äärellä. Tarkempi päiväohjelma veneretkien ja safariajojen suhteen sovitaan 
kuitenkin vasta paikanpäällä - myös ryhmämme kiinnostuksen mukaisesti. 

Safariajot ovat näillä Botswanan lodgella hyvin yksilöllisiä eli kohteista voidaan nor-
maalisti nauttia ilman muiden autojen aiheuttamaa häiriötä. 

Majoittuminen: Xakanaxa Lodge. 



Su 24.3.2024  Moremi reserve (A, L, P)

Moremin suojelualue on luontonsa puolesta hyvin mo-
nimuotoinen ja siksi se tarjoaa kaikkina vuodenaikoina 
runsaasti nähtävää: kuivimpinakin ajankohtina alueel-
ta löytyy eläimiä houkuttelevia allikoita. Mutta toisaalta 
kantavasta maaperästä johtuen liikkuminen seudulla 
onnistuu myös sateidenkin sattuessa. Matkamme ajan-
kohta sijoittuu sateisemman kauden loppuosaan. Mai-
sema on vehreä, ja normaalisti mahdolliset sateet ovat 
yksittäisten saderintamien luonteisia. Vuosien väliset 
vaihtelut säätiloissa ovat viime aikoina olleet suuria. 

Vehreä kausi on erityisesti kiehtova myös runsaan lin-
nuston ansiosta. 

Majoittuminen: Xakanaxa Lodge. 

Ma 25.3.2024  Moremi reserve (A, L, P)

Kolmas täysi safaripäivä Moremin suojelualueella. In-
tensiivisen safaripäivän sijaan halutessaan voi nauttia 
yksityisen leirin tunnelmasta vapaata aamu- tai iltapäi-
vää keskellä Botswanan erämaata. 

Majoittuminen: Xakanaxa Lodge. 



Ti 26.3.2024  Moremi - Okavango, Xugana Island Lodge  (A, L, P)

Aamusafarin jälkeen saavumme takaisin puskakiitoradalle ja lyhyelle lentomatkalle 
Okavangon deltan keskellä olevalle Xugana Island -lodgelle. 

Tämä Okavangon tulvakanavien varrella oleva pieni lodge tarjoaa mahdollisuuden 
etenkin oppaiden kuljettamilla kanooteilla ja moottoriveneillä tehtäviin safareihin. 
Toisaalta lentomatka Okavangon deltan yli lodgelle on osa elämyskokonaisuutta. 

Majoittuminen: Xugana Island Lodge 

Ke 27.3.2024  Xugana Island Lodge  (A, L, P)

Retkipäivä Xugana Island lodgella. Vesiaktiviteettien ohella täällä voimme lähteä sa-
farioppaan johdolla uutena elämyksenä myös kävelysafarille. Kävelysafarit toteute-
taan Okavangon deltan keskellä olevissa saarissa. 

Lisäretkenä lodgelta on varattavissa myös helikopterilento Okavangon deltan yllä. 

Majoittuminen: Xugana Island Lodge 

To 28.3.2024  Xugana Island Lodge  - Chobe Game Lodge (A, L, P)

Rauhallisen aamun jälkeen odottelemme lentoa pohjoiseen Choben suojelualueelle. 
Seuraava kohteemme on Chobe Game Lodge, joka sijaitsee aivan Chobe-joen var-
rella. Hotelli tarjoaa ainutkertaiset mahdollisuudet villieläinten tarkkailuun jopa suo-
raan lodgen terasseilta käsin. 



 
Majoittumisen jälkeen iltapäivällä on ensimmäinen safariretki Chobe-joen varsilla. 
Joki houkuttelee eläimiä juomaan, ja samasta syystä jokivarressa on monesti myös 
varsin tiheä kanta kissapetoja. 

Majoittuminen: Chobe Game Lodge. http://www.chobegamelodge.com

Pe 29.3.2024 Chobe-joki, Choben kansallispuisto (A, L, P)

Choben kansallispuistossa keskitymme lodgelta tehtäviin jokisafareihin. Retkiohjel-
maan kuuluu siten aamuvarhaisen ja iltapäivän venesafarit Chobe-joelle, mutta kiin-
nostuksen mukaan voimme lähteä vaihtoehtoisesti myös maasturisafarille.  

Etenkin jos säätila on ollut ennen matkaa vähäsateinen, niin Choben kansallispuis-
ton jokivarret houkuttelevat magneetin tavoin sekä laiduntajia että niistä kiinnostu-
neita petoeläimiä samojen vesialtaiden äärelle. Erityisen kuuluisa Choben alue on 
norsulaumoistaan. 

Majoittuminen: Chobe Game Lodge.



La 30.3.2024  Choben kansallispuisto - Victorian Putoukset, Zimbabwe (A, L)

Aamuretken jälkeen on aika jättää hyvästit Botswanalle ja suunnata kohti Zimbabvea 
ja Viktorianputouksia. Maitse tapahtuvan kuljetuksen jälkeen saavumme Viktorian 
putouksilla olevaan hotelliimme iltapäivän lopulla. 

Iltapäivän lopulle on mahdollista varata lisäretkenä auringonaslaskun helikopterilen-
to putouksille. 

Majoittuminen: Victoria Falls Safari Lodge. 

Su 31.3.2024  Victorian Putoukset, Zimbabwe (A, P)

Aamulla lähdemme yhteiselle tutustumisretkelle Viktorian putousten kansallispuis-
toon. Putoukset näyttäytyvät täydessä laajuudessaan Zimbabven puolelta, jossa vii-
dakkomaisen metsän keskellä kulkevilta kävelyteiltä avautuu satumaisia näköaloja 
toinen toistaan vaikutavimmille vesiputouksille. 

Iltapäivä on vapaata safarimatkasta palautumista. Halutessanne voitte silti osallis-
tua lisäretkenä vierailulle Sambian puolella oleville putouksille.

Vietettyämme täyteläisen retkipäivän putouksilla lähdemme yhteiselle tunnelmalli-
selle päivällisristeilylle Sambezi-joella. 

Majoittuminen: Victoria Falls Safari Lodge. 

Ma 1.4.2024 Viktorian putoukset - Johannesburg (A)

Vapaan aamun jälkeen valmistaudumme kotimatkalle. Aamulla on silti mahdollista 
varata vielä lisäretki Viktoria Falls Safarilodgen lintupiilokojulle. 

Lentomatka alkaa iltapäivälennolla Johannesburgiin ja sieltä edelleen samana iltana 
kohti Helsinkiä. 

VFA JNB 1400 1540 
JNB DOH 1940 0530



Ti 2.4.2024  Doha - Helsinki
   

Aamulla saapuminen Dohaan ja jatkolento Helsinkiin. 
DOH HEL 0830 1425 

Saavumme Helsinkiin iltapäivällä klo 14.25. 

Majoitus & Ruokailut

Matkan hintaan sisältyy täysipainoinen safariohjelma ja päivittäisestä safariohjel-
masta voidaan sopia aina tilanteiden ja ryhmän toiveiden mukaisesti. Halutessasi 
keventää ohjelmaa voi puolestaan viettää myös vapaita aamu- tai iltapäiviä lodge-
majoitusten palveluista nauttien. 

Botswanan safari & Viktorian putoukset -matka järjestetään safarien osalta All inclu-
sive -palelulla: Hintaan sisältyy aamiainen, lounas ja päivällinen. Joissakin tilanteis-
sa lounas voidaan nauttia myös retkilounaana. Botswanan safarikohteissa hintaan 
sisältyvät myös juomat joitakin Premium-alkoholijuomia lukuunottamatta. Viktorian 
putouksilla on aamiaismajoitus ja omakustanteiset ruokajuomat. 

Safarimatkalla käytämme korkeatasoisia lodge-majoituksia, joiden sijainti suojelu-
eiden sisällä on lisäksi keskeinen suhteessa safariretkikohteisiimme. Sijainnilla on 
hyvin merkittävä rooli, koska tällöin voimme olla safareilla sekä heti auringon nous-
tessa että myös parhaiden iltavalojen aikaan. 

Kaikki safarit toteutetaan avoimilla safarijeepeillä. Kuvausmatkoilla kaikille matkus-
tajille on taattu oma reunapaikka, ja autossa on korkeintaan kuusi asiakasta. Tämä 
tarjoaa esteettömän katselumahdollisuuden. Halutessaan lähtijöillä on mahdolli-
suus varata käyttöönsä myös oma penkkirivi, jolloin voi katsella ja toimia molemmille 
puolille - ja samalla on enemmän tilaa kameratarvikkeille. 



Chobe Game Lodge. Kuva: Desert & Delta 

Xakanaga Lodge. Kuva: Desert & Delta 

Xugana Island Lodge. Kuva: Desert & Delta 




